
 

 
 

         
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’O.M. n. 221 del 12 aprile 2017; 
VISTO l’art. 5 – comma 6 dell’O.M. sopracitata; 
ACQUISITE le rinunce alle domande di mobilità del personale ATA, per l’anno scolastico 
2017/2018 pervenute nei termini, da parte del personale interessato; 
 

DECRETA 
 
È accettata la richiesta di rinuncia alla domanda di mobilità l’anno scolastico 2017/2018 del 
sottoelencato Personale ATA: 
 
 

1. AIMAR Yvette Maria Caterina (trasferimento CN) 
2. BELVEDERE Daniela (trasferimento CN) 
3. BETTI Marilena (trasferimento CN) 
4. DEGIOANNI Maura Fiorenzina (trasferimento CN) 
5. FAZZINO Elisa (trasferimento CN) 
6. FERRERO Giuliana (trasferimento CN) 
7. MALARA Giuseppe Costantino (trasferimento RC) 
8. SACCO Margherita (trasferimento CN) 
9. SANNA Alberto (trasferimento CN) 
10. VIGLIETTI Wilma (trasferimento CN) 
11. VULCANO Giuseppe (trasferimento TO) 

 
 

 
PER IL DIRIGENTE 

IL COLLABORATORE VICARIO 
Guido GOSSA 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso de gasperi, 40 – 12100 cuneo - tel. 0171/318411 - 

Peo: usp.cn@istruzione.it    -    pec: uspcn@postacert.istruzione.it 

Ufficio Organico e movimenti  docenti  primaria  e I grado  

Rif.:  guido gossa  guido.gossa.cn@istruzione.it      Tel: 0171318529 

            

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPCN.REGISTRO UFFICIALE(U).0003339.05-07-2017

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it

